
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/246/2014 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Stare Czarnowo. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 1399) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Czarnowo stanowiącego załącz-

nik do uchwały Nr XXXIII/236/2014 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 kwietnia 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4 usuwanie z chodnika położonego bezpośrednio przy granicy nieruchomości śniegu, błota oraz lodu na 

całej jego długości i możliwie największej jego szerokości, lecz nie mniej niż 1,5 m; śnieg, lód lub błoto 

należy odgarnąć w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów;”; 

2) w § 3 skreśla się pkt 6; 

3) w § 14 skreśla się pkt 2, a kolejne pkt 3, 4, 5 otrzymają odpowiednio nową numerację „pkt 2, 3 i 4”; 

4) skreśla się § 22; 

5) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„23. Osoby będące właścicielami lub opiekunami psów i innych zwierząt domowych, są zobowiązane do 

sprawowania właściwej opieki nad tymi zwierzętami, w szczególności do ich właściwego dozoru uniemoż-

liwiającego stworzenie zagrożenia dla innych zwierząt i ludzi.”; 

6) w § 23 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Kontrolę przestrzegania postanowień zawartych w Regulaminie powierza się Wójtowi Gminy Stare 

Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

  Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Mendak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3047


		2014-07-22T13:53:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




